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STUDIOMUSTARD ARCHITECTURE · contact@studiomustard.com
TOPOIEIN · topoieinstudio@wanadoo.fr
A2A · contact@a2a-architectes.com
RUDOLF VINET · contact@rudolfvinet.com
ATELIER LJN · contact@atelier-ljn.com

N

9, place Darcy
BP 765422 - 21054 Dijon
T: 03 80 30 20 40
www.voisin-immobilier-dijon.com

SURFACES HABITABLES

ARCHITECTES ET PAYSAGISTES

SITUATION 

CONSTRUCTION DE 20 LOGEMENTS

" BELLES HOUSES "
LOT 6A - Maison Jardin Arsenal -  21000 DIJON

NB: Des modifications sont susceptibles d'être apportées à ce plan en fonction des nécessités techniques de la réalisation, tant en ce qui concerne les dimensions que l'équipement. Les surfaces indiquées sont approximatives. La surface habitable
des placards est incluse dans celle de la pièce attenante. Les surfaces habitables sont conformes au décret du 23 mars 1997 (art.41) avec une tolérance de 5%. 
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Version du plan:
Livraison:
Prix TTC:

Soffite / faux plafond

Mobiliers installés à titre d'exemple d'aménagement, non fourni, non contractuel

Stationnements couverts

LOT N° 6A-11

25.57 m²
2.99 m²

12.51 m²
4.29 m²
1.37 m²

46.73 m²

8.18 m²
7.76 m²

18,09 m²

Dégagement
Chambre
Salle de bain
WC
TOTAL

Terrasse
Jardin
Stationnement

Pièce à vivre
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